
PLUS i MINUS (16) – Dwie inwestycje na duży PLUS

Koniec roku jak zawsze jest czasem podsumowań. Zaczynamy zastanawiać się 
co przez minione dwanaście miesięcy wydarzyło się ciekawego, co było w tym czasie 
dobrego, a co złego. Dziś więc trochę (ale tylko trochę) podsumowań... to jednak na 
końcu, teraz ostatni tegoroczny PLUSiMINUS. 

Powiem szczerze - o tak "dodatnich plusach", jeszcze nie pisałem i cieszę się, 
że na koniec 2008 roku mogę napisać te słowa. Po pierwsze duży PLUS dla samorządu 
miejskiego za ukończenie budowy basenu. Nawet dziwne rozstrzygnięcie, a właściwie 
brak rozstrzygnięcia, konkursu na nazwę i logo nowego obiektu, nie przysłoni faktu, że 
inwestycja ta jest, można powiedzieć inwestycją numer jeden ostatnich lat. Już kiedyś 
pisałem  pozytywnie  o  decyzji  wolsztyńskich  radnych,  którzy  mimo  niekorzystnie 
zmieniających  się  cen  materiałów  budowlanych  nie  zrezygnowali  z  decyzji 
o rozpoczęciu budowy basenu. Dziś dzięki tej decyzji możemy cieszyć się z faktu, że 
inwestycja,  która  była  swoistym niespełnionym marzeniem dla  wielu  mieszkańców 
Wolsztyna zmaterializowała się... po 20 latach oczekiwań. 

Sam jeszcze nie miałem okazji korzystać z oferty pływalni i w praktyce nie 
mogłem poznać funkcjonowania obiektu, więc trudno jest mi pisać o funkcjonalności 
obiektu.  Pojawiające  się  negatywne  opinie  i  uwagi  w  większości  dotyczą  spraw 
drugorzędnych i możliwych do skorygowania. 

Wybór młodej osoby na szefa obiektu także wydaje się być wyborem trafionym 
i stwarzającym nadzieję, że obiekt będzie zagospodarowany "z pomysłem". PLUS!

Zauważyłem także, iż po otwarciu basenu parking przy nim często jest w dużej 
mierze  zapełniony  samochodami...  czyli  na  brak  klientów  nowy  obiekt  nie  może 
narzekać.  Wiem,  że  zawsze  zainteresowanie  czymś  nowym  na  początku  jest 
największe, ale myślę, że póki co nie ma powodu aby martwić się o frekwencję. Wiele 
osób nawet z Nowego Tomyśla i Grodziska przyjeżdża na wolsztyński basen... oby jak 
najdłużej.

Duży PLUS także, za decyzję samorządu miejskiego o tym, iż wszystkie dzieci 
z  gminy  Wolsztyn  chodzące  do  klasy  czwartej  będą  za  darmo  uczyły  się  pływać! 
Brawo! 

Drugi duży PLUS dla samorządu powiatowego za ukończenie budowy boiska 
wielofunkcyjnego Orlik 2012. Szczerze powiem, że jestem zaskoczony (pozytywnie ma 
się rozumieć) po pierwsze dużą frekwencją na boisku, a po drugie jego dostępnością. 
Przyznam, że nie wierzyłem, iż  będzie  ono dostępne dla osób chcących po prostu 
pokopać z dzieckiem piłkę. Obawiałem się, że na bramie zawieszona będzie kłódka, 
a grać będą tu tylko zorganizowane grupy. Przyznaję, myliłem się w swojej ocenie... 
z czego bardzo się cieszę. Z niecierpliwością czekam na bieżnię dookoła murawy... tak, 
aby kompleks był w 100% ukończony. Za to co już jest duży PLUS!

                                             *      *      *

No i na koniec podsumowanie minionego roku... Będzie krótko i niestety mało 
oryginalnie. Za PLUS 2008 trzeba uznać budowę i otwarcie wolsztyńskiego basenu, 
o czym pisałem wyżej. Jeśli zaś chodzi o MINUS 2008 roku, to tu także problemu 
z  wyborem  nie  będzie.  Niestety  na  największy  minus  trzeba  zapisać  spór  jaki 
zarysował  się  między samorządem miejskim i  samorządem powiatowym...  i  to  na 
wielu płaszczyznach. Moim zdaniem spór w dużej mierze oparty na ambicjach (nie 



zawsze  uzasadnionych)  pojedynczych  osób...  spór,  który  rozwiązać  mogą  tylko.... 
wyborcy. ;)
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